Secretaria da CASCAVEL 	Desport Ceará

1
ducação, eulturcc
e Juventu

PREFEITURA DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 01.15.03.20

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da lici
ELETRÔNICO N° 01.15.03.2021- PE, cujo objeto é
EMERGENCLAJS DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (G
DESTINADOS POS ALUNOS DA REDE DE ENS
CASCAVEL/CE, /.1Q11 0)LOGO  o mesmo para que surta os devi
vencedores, a saber: A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO
38.246.722/0001-01, com o valor global de R$ R$ 624.424,00 (
quatrocentos e vinte e quatro reais), sendo referente ao LO
VAREJISTA DE GÉNEROS CNPJ 17.328.748/0001-10, com

4, (Duzentos .e oito mil, novecentos e noventa e três reais e cinquent
LOTE II, e tendo os mesmos atendido a todos os requisitos do Ed.
de Licita 4o na inodalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.1
especificares co tidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como v
efeitos legdis e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Fede

cão na modalidade PREGÃO
AQUISIÇÃO PE. !ars
ROS ALIMENTÍCIOS),

O DO MUNICÍPIO DE
os efeitos legais aos respectivos

ENCAR ELRELI CNPJ
iscentos e vinte e quatro  mil,
I e PROVIX CO RCIO

valor global de R$ 20 .993,50
centavos), sendo refe ente ao
, vem, nos autos do rocesso

.03.2021- PE, tudo conforme
ncedores, para que prOuza os
al 8.666/93 e Lei 10.520/02.

É

1

Ad,Setor Çontábil-financeiro para as providências cabíveis.

Ndtifique-le o licitante vencedor para assinatura do In
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

•
Sorte

mento Contratual n1  ) prazo

E

ue"
unicef

lelhaRue 1"6  glta:-3kat5Ratir-4-6 EPPA:B62:1:j 3'  3.  34' --C81098scavel  - CE  41111E
Email: educação@cascavelce,gov  • r